MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Público nº 002/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 13 de setembro de 2015, com início às 08h30min, no Escola Alessandra Bastida
Mancin, sito à Avenida Amazonas, nº 657 – Centro, em Boa Esperança – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Art. 4º - A correção da referida prova será realizada na Câmara Municipal de Boa
Esperança, na presença dos candidatos e demais interessados, bem como, a divulgação do resultado
preliminar, no dia 13/09/2015, com início às 13h00min.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 25 de agosto de 2015.

Claudio Gotardo
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000
boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

149153 ADVOGADO ANA PAULA DA SILVA VON ZESCHAU 86236940

149464 ADVOGADO ANDRÉ LUIS CARVALHO 104954740

149145 ADVOGADO DIOGO GAIO ZAVARIZE 92944891

149403 ADVOGADO GILVAN MENDES 101992659

149406 ADVOGADO HERBERT CORREA BARROS 95309755

148608 ADVOGADO JANETTE ALVES RANDO 82069070

148663 ADVOGADO JONATHAN LOPES MONTEIRO 97985170

148581 ADVOGADO JOSE RAPHAEL BATISTA FREIRE 91309297

148572 ADVOGADO JÚLIA CAROLINA SEGALA 47992241

149397 ADVOGADO JULIANE SEHABER PEREZ 98553460

149103 ADVOGADO KAMILA KAIOANA ALEIXO COSTA 95567517

149421 ADVOGADO LUANA NISHIMURA 94006074

148124 ADVOGADO LUIZ FERNANDO MENDES DE ALMEIDA 103191319

149439 ADVOGADO MARCELO LUIZ PINTO VIEIRA 46019300

149363 ADVOGADO MEIRYELLEN GALVÃO 104073182

149364 ADVOGADO MILTON GALVÃO 84530115

149411 ADVOGADO
PABLO ALEJANDRO NECO DA SILVA SANCHES
HERNANDES

79903736

148454 ADVOGADO PAULAREGINA DIAS BOTON 100763885

148999 ADVOGADO ROBSON FERNANDO DE ALMEIDA PEREIRA 101070964

148245 ADVOGADO ROBSON PINHEIRO DA SILVA 94891868

149441 ADVOGADO RODRIGO FERRARI RIBEIRO 99632950

149466 ADVOGADO SÉRGIO NAZARENO ALBANO 49888171

147992 ADVOGADO TATYANE MAZINI DA SILVA ALVES 124555590

149409 ADVOGADO VANESSA DE LIMA VENTURINI 80115091

148808 ADVOGADO VINÍCIUS AMARAL 108881461

149132 ADVOGADO VINÍCIUS CALEFFI DE MORAES 92038980